[image: image1.png]

PAGE

2

Совет депутатов муниципального образования

"Новодугинский район" СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 Р Е Ш Е Н И Е
от  _11.02.2009 г.  № _                                                     ПРОЕКТ

           с. Новодугино
О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования «Новодугинский район»

Смоленской области от 27.12.2006 № 110
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области,

Совет депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области решил

1. Внести изменения в раздел 2 Положения о Финансовом управлении Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 27.12.2006 № 110, дополнив его подпунктами 2.2.27. и 2.3.23. следующего содержания:

«2.2.27. Установление порядка осуществления бюджетными учреждениями муниципального района операций со средствами от приносящей доход деятельности в соответствии со сметой доходов и расходов и осуществляет контроль за использованием указанных средств.».

«2.3.23. Устанавливает порядок осуществления бюджетными учреждениями муниципального района операций со средствами от приносящей доход деятельности в соответствии со сметой доходов и расходов и осуществляет контроль за использованием указанных средств.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.
Глава муниципального                                        Председатель Совета депутатов

образования                                                            муниципального образования

«Новодугинский район»                                      «Новодугинский район»

Смоленской области                                             Смоленской области

                                 В.П. Муханов
             В.М. Копылов

Решен_о процентах ООО _Восток_.DOC

01.12.2009 г.

[image: image1.png]